
Uchwała nr  06/2020

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie z dnia 
20.02.2020r.

w sprawie: zmian do „Zasad wynajmowania lokali na cele mieszkalne w SML-W w Legionowie”

 Rada Nadzorcza działając na podstawie § 36 ust. 1 pkt 14 Statutu Spółdzielni uchwala co 
następuje:

§ 1

Uchwala się zmianę do „Zasad wynajmowania lokali na cele mieszkalne w SML-W w Legionowie”
uchwalone Uchwałą Rady Nadzorczej nr 36/19 z dnia 19.09.2019r. poprzez dodanie w punkcie 10 
ppkt 3 w brzmieniu:

       „Współczynnik korekcyjny 0,8 do stawki eksploatacyjnej w zł/m2 dla 

       lokali wynajętych na cele mieszkalne w zasobach SML-W, aktualnie

       zatrudnionemu gospodarzowi na czas trwania stosunku pracy”.

§ 2

Zobowiązuje się Zarząd SML-W w Legionowie do sporządzenia jednolitego tekstu „Zasad 
wynajmowania lokali na cele mieszkalne w SML-W w Legionowie”.

§ 3

1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym:

- za podjęciem było głosów :  13

- przeciw było głosów          :  00

- wstrzymało się głosów      :   00

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą o dnia 01.02.2020r.


